
II 

(Įstatymo galios neturintys teisės aktai) 

TARPTAUTINIAI SUSITARIMAI 

TARYBOS SPRENDIMAS 

2014 m. sausio 28 d. 

dėl atnaujinto susitarimo memorandumo su Jungtinėmis Amerikos Valstijomis dėl galvijienos iš 
galvijų, kuriuos auginant nebuvo naudoti tam tikri augimą skatinantys hormonai, importo ir dėl 
Jungtinių Valstijų kai kuriems Europos Sąjungos produktams taikomų padidintų muito tarifų 

sudarymo 

(2014/44/ES) 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, ypač į jos 
207 straipsnio 4 dalies pirmą pastraipą kartu su 218 straipsnio 
6 dalies a punkto v papunkčiu, 

atsižvelgdama į Europos Komisijos pasiūlymą, 

atsižvelgdama į Europos Parlamento pritarimą, 

kadangi: 

(1) remiantis Tarybos sprendimu 2013/523/ES ( 1 ), 2013 m. 
spalio 21 d. buvo pasirašytas atnaujintas susitarimo 
memorandumas su Jungtinėmis Amerikos Valstijomis 
dėl galvijienos iš galvijų, kuriuos auginant nebuvo 
naudoti tam tikri augimą skatinantys hormonai, importo 
ir dėl Jungtinių Valstijų kai kuriems Europos Sąjungos 
produktams taikomų padidintų muito tarifų (toliau – 
atnaujintas susitarimo memorandumas) su sąlyga, kad 
jis bus sudarytas vėliau; 

(2) atnaujintas susitarimo memorandumas turėtų būti patvir
tintas, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Sąjungos vardu patvirtinamas atnaujintas susitarimo memoran
dumas su Jungtinėmis Amerikos Valstijomis dėl galvijienos iš 
galvijų, kuriuos auginant nebuvo naudoti tam tikri augimą skati
nantys hormonai, importo ir dėl Jungtinių Valstijų kai kuriems 
Europos Sąjungos produktams taikomų padidintų muito tarifų. 

Atnaujinto susitarimo memorandumo tekstas pridedamas prie 
šio sprendimo. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

Priimta Briuselyje 2014 m. sausio 28 d. 

Tarybos vardu 
Pirmininkas 

G. STOURNARAS

LT 2014 1 30 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 27/1 

( 1 ) 2013 m. spalio 18 d. Tarybos sprendimas 2013/523/ES dėl atnau
jinto susitarimo memorandumo su Jungtinėmis Amerikos Vals
tijomis dėl galvijienos iš galvijų, kuriuos auginant nebuvo naudoti 
tam tikri augimą skatinantys hormonai, importo ir dėl Jungtinių 
Valstijų kai kuriems Europos Sąjungos produktams taikomų padi
dintų muito tarifų pasirašymo Europos Sąjungos vardu (OL L 282, 
2013 10 24, p 35).


	Tarybos sprendimas 2014 m. sausio 28 d. dėl atnaujinto susitarimo memorandumo su Jungtinėmis Amerikos Valstijomis dėl galvijienos iš galvijų, kuriuos auginant nebuvo naudoti tam tikri augimą skatinantys hormonai, importo ir dėl Jungtinių Valstijų kai kuriems Europos Sąjungos produktams taikomų padidintų muito tarifų sudarymo (2014/44/ES)

